INDICAÇÃO Nº 151/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao sr. Prefeito Municipal que, junto com o Departamento de

Trânsito, instalem placas de regulamentação nos sentidos das ruas do Jardim Bela Estância e

Bairro Redentor.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores, pois as ruas dos locais citados não têm placas para o

sentido de fluxo de veículos.

SALA DAS SESSÕES, em 25 de março de 2021.

AA) VEREADORES: SANDRO APARECIDO MARTINS, DANILO LIMA CIPOLLINI E

SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente